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W dniach 8-9 grudnia 2014 r. w Ożarowie Mazowieckim odbywa się VI posiedzenie plenarne krajowej sieci
organów środowiskowych i instytucji zarządzających funduszami unijnymi.

Spotkaniu, w którym udział biorą przedstawiciele jednostek tworzących Sieć – Ministerstwa Infrastruktury i
Rozwoju, Ministerstwa Środowiska, Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, regionalnych dyrekcji ochrony
środowiska, urzędów marszałkowskich - przewodzą Piotr Otawski podsekretarz stanu w Ministerstwie
Środowiska, Główny Konserwator Przyrody oraz Andrzej Dziura Zastępca Generalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska.

W trakcie posiedzenia plenarnego przewodniczący Grup Roboczych, funkcjonujących w ramach Sieci,
prezentują wyniki prac i osiągnięcia poszczególnych grup, które udało się zrealizować w 2014 r. Dodatkowo w
ramach spotkania omawiany jest harmonogram działań podejmowanych przez Sieć w kolejnych latach jej
funkcjonowania.

Drugiego dnia posiedzenia plenarnego omówione zostaną kwestie związane z wdrażaniem działań
adaptacyjnych do zmian klimatu wskazanych w SPA2020 na poziomie regionalnym i lokalnym poprzez
zaangażowanie samorządów, w szczególności wojewódzkich i gminnych.

Krajowa sieć organów środowiskowych oraz instytucji zarządzających funduszami unijnymi Partnerstwo: Środowisko dla Rozwoju jest odpowiednikiem europejskiej sieci ENEA-MA
(European Network of Environmental Authorities - Managing Authorities), która ma wspomagać integrację ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju w ramach polityki regionalnej,
programów operacyjnych realizowanych przez kraje członkowskie Unii Europejskiej oraz kraje kandydujące do akcesji.

Celem istnienia Sieci jest kreowanie oraz inspirowanie wymiany wiedzy i doświadczeń pomiędzy krajami członkowskimi a instytucjami wdrażającymi fundusze unijne, także integrowanie
wymiaru środowiskowego w ramach realizacji polityki spójności wdrażanej w krajach Unii Europejskiej.
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